
Tydzień z internetem

Spotkanie jakie się odbyło 19 marca w Bibliotece Publicznej w Lesku było  jednym z wielu spotkań, które
miały miejsce w różnych krajach w ramach  Tygodnia z Internetem.

 

 

Akcja ta ma zachęcić jak najwięcej osób do korzystania z sieci poprzez  pokazanie wielu ciekawych i
pożytecznych zasobów, jakie można w niej  znaleźć. Uczniowie Publicznego  Gimnazjum z Leska mogli się
dowiedzieć  jakich trudności doświadczają osoby niepełnosprawne podczas korzystania z  Internetu. 
 Spotkanie pod nazwą &bdquo;Usiądź na moim miejscu&rdquo; miało na celu uświadomić  tym młodym
ludziom, że osoby z różnymi dysfunkcjami, tak samo jak każdy,  chcą i mogą korzystać z komputera. Na
pewno mają utrudnione zadanie.  Uczniowie obejrzeli nieco zapomniany już teledysk przy wyłączonym 
dźwięku, i na podstawie obrazu starali się opisać o czym jest piosenka i  jaką ma melodię. Próbowali
także posługiwać się klawiaturą mając na  rękach grube rękawice, obrazujące ograniczenie  zdolności
motorycznych.  Kolejne zadanie zwróciło uwagę uczestników spotkania na ludzi słabo  widzących. Mając
zasłonięte oczy pisali krótki tekst, i niektórym wyszło  to prawie bezbłędnie. 
 Spotkanie było okazją do dobrej zabawy, integracji i wspólnego  odkrywania Internetu. Uczniowie
obejrzeli krótki film, w którym zostały  pokazane nowoczesne rozwiązania  technologiczne sprawiające, że
 funkcjonowanie w cyfrowym świecie ludzi z dysfunkcjami jest nie tylko  możliwe, ale znacznie łatwiejsze.
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                                                                portalu              lesko.net.pl 
     nie            ponosi                                     odpowiedzialności            za            treść                        
              komentarzy                                        zamieszczanych      przez                       użytkowników.
        Osoby                                  zamieszczające                                        wypowiedzi                      
   naruszające       prawo      lub               prawem                                     chronione           dobra         
    osób               trzecich          mogą         ponieść    z                      tego                   tytułu                
                 odpowiedzialność                    karną     lub               cywilną.REKLAMA:
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